fore facta. Quare sigillum nostri capituli presentibus litteris cum sigillo domini nostri archiepiscopi predicti appendi iussimus in testimonium et munimen omnium premissorum.

Actum et datum Magdeburch anno domini MCCC quinquagesimo crastino die beati Ambrosii episcopi gloriosi.

*Abschrift im Privilegienbuche S. 152—154 mit der Ueberschrift: Ecclesiarum in Wolmersleve Osterweddinge Destorp et Svaneberge incorporatio in K III, und im Weissen Buche S. 98. 99.*

**1351, April 14.**

**209.**

*Ritter Johann und der Knappe Volrad von Dreileben übereignen dem Kloster Berge 1½ Hufe zu Gersleben.*

Nos Johannes miles et Vulradus famulus de Dreyleve recognoscimus per presentes, quod in honorem dei et beati Johannis baptiste nostrarumque animarum consolationem alterum dimidium mansum situm in campo Gersleve, quem pro nunc Johannes Syfridi colit, que bona de nostra propria pecunia comparavimus, quorum proprietas ad nos nostrosque heredes pertinet, nos ad monasterium sancti Johannis baptiste extra muros Magdeburgenses cupimus erogare. Vnde nos de consilio et bona voluntate nostrorum amicorum et heredum pretacta bona et eorum dominium in omni forma iuris et proprietatis, quibus attinebant nobis, in honorem dei et beati Johannis baptiste dicto monasterio damus in pios usus premissos convertenda.

Datum in premissorum testimonium nostris sub sigillis anno domini MCCC quinquagesimo primo in cena domini.

*Abschrift im Privilegienbuche S. 209 mit der Ueberschrift: Jersleve 1½ mansi donati require in capsu H XXII.*

**1351, Juni 4.**

**210.**

*Dietrich, Abt, Heinrich, Prior, und der Convent des Klosters Berge beurkunden, dass der Conventual des Klosters Gebhard von Dreileben dem Kloster 1 Wispel Weizenpacht von Gersleber Flur verehrt hat, und bestimmen, dass die Einkünfte desselben am Tage der h. Barbara unter die Mitglieder des Convents vertheilt werden.*

Nos Thidericus dei gratia abbas, Henricus prior totumque capitulum ordinis sancti Benedicti in Berga prope Magdeburg omnibus, ad quos presens scriptum pervenerit, volumus fore notum, quod in Christo devotus dominus Gevehardus de Dreyneve nostre ecclesie confrater in honorem dei omnipotentis et gloriam beate Barbare virginis nobis et ecclesie nostre de bonis propriis in hoc nostra obtenta licentia et voluntate unum chorum siliginis in redditibus perpetue percipiendum